ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2019 г. N 55

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 20 СЕНТЯБРЯ 2018 Г. N 1116

Правительство Российской Федерации постановляет:

Абзац второй пункта 19 Правил предоставления субсидий из

федерального бюджета российским организациям

автомобилестроения, сельскохозяйственного и железнодорожного

машиностроения на компенсацию части затрат, связанных с

созданием системы послепродажного обслуживания, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября

2018 г. N 1116 "О предоставлении субсидий из федерального бюджета

российским организациям автомобилестроения,

сельскохозяйственного и железнодорожного машиностроения на

компенсацию части затрат, связанных с созданием системы

послепродажного обслуживания" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 40, ст. 6123), изложить в следующей

редакции:

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ